



### 1 Haziran 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 2 Haziran 2010 Çarşamba

▶ Türkiye 17. Kömür Kongresi, 2-4 Haziran 2010 tarihlerinde Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi tarafından Zonguldak'ta düzenlendi. Kongreye Oda adına; Oda Yönetim Kurulu Yedek ve Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi Şayende Yılmaz ile Ankara Şube Yönetim Kurulu Yedek ve Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi Haluk Direskeneli katılarak birer bildiri sundular.

▶ Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, Ulusal Kanal'ın "Enerji" başlıklı Danışma Kurulu toplantısına katıldı.

### 4 Haziran 2010 Cuma

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba Eskişehir Şube'yi ziyaret etti.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Kocaeli Şube'yi ziyaret ederek Şube Danışma Kurulu toplantısına katıldılar. Oda Yönetim Kurulu üyeleri ayrıca Kocaeli Şube personeli ile de bir toplantı gerçekleştirdi.

▶ OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle "Enerji Politikaları İnsanca Bir Yaşam

Ekolojisini Hedeflemelidir" başlığıyla bir basın açıklaması yaptı.

### 5 Haziran 2010 Cumartesi

▶ Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu 43. Dönem I. toplantısı, Oda Merkezi'nde gerçekleştirildi. 43. Dönem EİM MEDAK yürütmesinin seçildiği toplantıya Oda Merkezi'nden EİM MEDAK Sekreter Üyesi Gökşen Gök katıldı.

▶ V. Demir Çelik Kongresi ve Sergisi Düzenleme Kurulu birinci toplantısı, Zonguldak Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Üyesi Bünyamin Aydın ve Düzenleme Kurulu Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.

▶ VI. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi birinci Düzenleme Kurulu toplantısı, dokuz üyenin katılımı ile İzmir Şube'de yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Yedek Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

▶ Antalya Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Haydar Şahin, Ali Oğuz Avcı, Osman Çakıl ve Tamer Özben katıldı.

▶ İstanbul Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Selahattin Alsancak, Gafur Onur, İbrahim Karaman, Ahmet Özmen ve Eşref Rahmi Narin katıldı.

▶ İzmir Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Nizamettin Durakoğlu, Mustafa Koca, Remzi Aslan, Behiç Akkan ve Necdet Kahraman katıldı.

▶ Bursa Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Ersoy Bey, M. Simavi Bakır, Doğan Mahalleli, Oğuz Kepez ve Adnan Mensiz katıldı.

► Kocaeli Şube denetlemesi, 5 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üyeleri; Mustafa Asar, M. Bülent Tuncel, İbrahim Eryılmaz, Gürsel Yayla ve Günay Birtürk katıldı.

### 7 Haziran 2010 Pazartesi

“3194 sayılı İmar Kanunu’na Göre Düzenlenmiş Bulunan İmar Yönetmeliklerine Sığınaklarla İlgili Ek Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Hazırlanan Yönetmelik Taslağı”na ilişkin toplantı Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Merkez Bina’da yapıldı. Toplantıya Oda adına Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı.

### 8 Haziran 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 9 Haziran 2010 Çarşamba

Ankara İvedik Mesleki Denetim Bürosu, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılış törenine Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Belediye Başkan Yardımcısı Şenol Balaban, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile sektör firma yetkilileri ve mühendisleri katıldı.

### 10 Haziran 2010 Perşembe

Yenimahalle Belediyesi ile Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası Ankara şubeleri arasında asansör protokol imza töreni yapıldı. Törene Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

### 11 Haziran 2010 Cuma

Ankara Şube denetlemesi, 4 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu üye-

leri; Ahmet Eniş, Ali Özdemir, Hüseyin Kaya ve Tuncer Nazif Uz katıldı.

### 12 Haziran 2010 Cumartesi

► Makina Mühendisleri Odası 43. Dönemin ilk Danışma Kurulu toplantısı, Ankara’da 95 Danışma Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Toplantıda Danışma Kurulu üyeleri çalışma programına yönelik görüşlerini dile getirerek, önümüzdeki iki yılda yürütecekleri çalışmalarını değerlendirdiler.

► Enstitü Çalışma Grubu toplantısı, Ankara’da gerçekleştirildi. Çalışma Grubu; Oda Genel Kurulu’nda alınan karar çerçevesinde MİEM’in “Enstitüye” dönüşerek kendi yönetsel kararlarını alacak, kadrolu personeliyle eğitimin yanı sıra yayın gibi bilimsel çalışmalarını da bünyesine katacak bir yapıya büründürülmesini sağlamak amacıyla oluşturuldu. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Yedek Üyesi Harun Erpolat ve Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı.

► Kaynak Çalışma Grubu toplantısı, Ankara’da yapıldı. Kaynak gözetim personelinin eğitimi ve belgelendirilmesi, kaynakçaların test edilmesi, belgelendirilmesi, kaynakçı eğitimi ve kaynak öğretmeni eğitimi alanlarında Oda tarafından planlanan çalışmaların altyapısını hazırlamak, akredite Personel Belgelendirme Kuruluşu (PBK) kapsamına kaynakçı belgelendirme konusu eklemek üzere yapılacak kapsam genişletme çalışmasına katkı koymak ve TMMOB Kaynak Çalışma Grubu’na katkı vererek kaynak teknolojisi alanında ülkemizde yaşanan sorunlara ilişkin görüş ve önerileri sunmak amacıyla oluşturulan Çalışma Grubu’nun ilk toplantısına Oda Merkezi adına; OYK Sekreteri Yunus Yener, Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şahin ve Oda Teknik Görevlisi Gökşen Gök katıldı.

► Oda’da yürütülen teknik hizmetlerin daha hızlı ve

nitelikli hale getirilerek hizmetlerin örgüt genelinde yaygınlaştırılması ve yeni teknik hizmet konularının tespit edilerek altyapı çalışmalarının başlatılması amacıyla Oda Yönetim Kurulu'na öneride bulunmak üzere oluşturulan "Teknik Hizmetleri Çeşitlendirme ve Yaygınlaştırma Çalışma Grubu" ilk toplantısını Ankara'da yaptı. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Üyesi Bünyamin Aydın ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

► Oda adına İzmir Şube yürütücülüğünde düzenlenen X. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Teskon+Sodex Fuarı Danışmanlar Kurulu toplantısı, kongrelerin daha ileri bir çizgiye taşınması, yeni gelişmelerin ve konuların saptanması, TESKON 2011'in ana temasının paylaşılması amacıyla İzmir, Ankara ve İstanbul'da aynı anda gerçekleştirildi. Ankara'da Oda Merkezi'nde yapılan toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Yedek üyeleri Barış Levent ve Osman Tezgiden ile Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı.

### 13 Haziran 2010 Pazar

Oda mali işleyişinin ilgili yasal mevzuat ve Oda yönetmeliklerine uygun olarak yürütülmesini sağlamak amacıyla Oda Yönetim Kurulu Saymanı, Şube Saymanları ve Denetleme Kurulu üyeleri ile Oda Mali Müşaviri Oda Merkezi'nde bir toplantı yaptı. Toplantıda; denetlemelerde karşılaşılan sorunlar ele alınarak, sorunların en aza indirilmesinin sağlanması için yapılması gerekenler değerlendirildi. Toplantıya Oda Merkezi adına; OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Oda Mali Müşaviri Vehbi Turhan ve Oda Muhasebe ve Mali İşler Şefi Birol İsmailoğlu katıldı.

### 14 Haziran 2010 Pazartesi

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin 40. yıldönümü dolayısıyla "15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin 40. Yılında Çalışanların Hakları Daha Geride ve Yine Baskı Altında" başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

### 15 Haziran 2010 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 17 Haziran 2010 Perşembe

► Türkiye Belediyeler Birliği ile "Enerji Planlama Rehberi"ne ilişkin toplantı Oda Merkezi'nde yapıldı. Belediyeler Birliği ile İsveç Bölgeler ve Yerel Yönetimler Birliği (TUSUNET) faaliyetlerine ilişkin olarak yürütülen proje kapsamında farklı konular üzerinde yürütülen çalışmaların değerlendirildiği toplantıya Oda adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin ve Oda Teknik Görevlisi Koray Tuncer katıldı.

► "İnsan Taşımak Üzere Tasarımlanan Kablolu Taşıma Tesisatı Yönetmeliği"nin (2000/9/AT) uygulanmasına yönelik olarak düzenlenen "İnsan Taşımak Üzere Tasarımlanan Kablolu Taşıma Tesisatının (Teleferik, Telesiyej vb.) Ruhsatlandırılması, Bakım ve İşletilmesine Dair Tebliğ" ile Teleferik/Telesiyej bulunan tesislerin Oda tarafından yapılacak teknik inceleme ve değerlendirme neticesinde İşletme Teknik Ruhsatı verilmesi şeklinde düzenleme yapıldı. Yapılan düzenleme çerçevesinde Odamıza yapılan başvuru kapsamındaki kontrollerin daha nitelikli ve konusunda uzman makina mühendisleri eliyle yürütülebilmesi için teknik görevlilere yönelik Kablolu Taşıma Sistemleri

konusunda 17-19 Haziran 2010 tarihlerinde İzmir Şube’de uygulamalı eğitim düzenlendi. Eğitime Oda Merkezi’nden Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

### 21 Haziran 2010 Pazartesi

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, 21 Haziran Dünya Güneş Günü dolayısıyla “Türkiye’nin Güneş Enerjisi Potansiyeli Değerlendirilmeyi Bekliyor” başlığı altında bir basın açıklaması yaptı.

### 22 Haziran 2010 Salı

▶ Trabzon Şube yeni hizmet binası, yapılan bir törenle hizmete açıldı. Açılışa, Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ve OYK Üyesi Baki Çınar katıldı.

▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

▶ İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından İSO Odakule Meclis Salonu’nda “Teknotrend: Enerji Verimliliği ve Türk Sanayisi” başlığı altında bir seminer düzenlendi. Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz “Sanayide Enerji Verimliliği ve Planlanması Yönetimi ile Örnek Uygulamalar”, Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin Keskin de “Sanayide Enerji Verimliliği ve Yasal Düzenlemeler” başlığı altında konuştular.

### 23 Haziran 2010 Çarşamba

OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman, OYK Sekreteri Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK Yedek Üyesi Harun Erpolat, TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Üzeyir Uludağ ve MMO Eski Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, TMMOB’yi ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mustafa Erdoğan ve Yürütme Kurulu üyeleri Alaeddin Aras, Fatma Berna Vatan ve Gürel Demirel ile görüştü. Görüşmede Genel Sekreter N. Hakan Genç de hazır bulundu.

### 24 Haziran 2010 Perşembe

TMMOB Yüksek Onur Kurulu 41. Dönem’in ilk toplantısını TMMOB’de yaptı. Toplantıya TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyeleri; Musa Çeçen (EMO), Serdar Ömer Kaynak (Maden MO), Üzeyir Uludağ (MMO), Aytimur Güpgüpoğlu (Mimarlar Odası) ve Nevzat Uğurel (ŞPO) katıldı.

### 25 Haziran 2010 Cuma

▶ Asansör Avan Proje Hazırlama ve Asansör Uygulama Eğiticileri toplantısı, “ortak sunum hazırlanması ve soru bankasının gözden geçirilmesi” gündemi ile 25-26 Haziran 2010 tarihlerinde Oda Merkezi’nde yapıldı. Toplantıya Oda Merkezi adına; Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Akcan ve Gökşen Gök katıldı.

▶ Enerji verimliliğine katkıda bulunmak ve enerji verimliliği sektöründe çalışan şirket, kurum ve kuruluşları uluslararası standartlarda teknoloji ve örgütsel düzeye yükseltmeyi amaçlayan çalıştay Elektrik Mühendisleri Odası Genel Merkezi Konferans Salonu’nda yapıldı. Toplantıya Oda adına OYK Başkan Vekili Şuayip Yalman katıldı.

### 26 Haziran 2010 Cumartesi

▶ TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Yönetim Kurulu temsilcileri 41. Dönem Çalışma Programı üzerine görüş alışverişinde bulunmak üzere bir araya geldi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın genel bir değerlendirmesiyle başlayan toplantıya Oda adına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

▶ Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

### 30 Haziran 2010 Çarşamba

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.